РЕШЕНИЕ
Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

(третьего созыва)

г. Азнакаево №23-3 от «07» декабря 2015 года

О признании утратившими силу отдельных
нормативных правовых актов, регулирующих создание
и деятельность общественных пунктов охраны порядка

В связи с принятием решения Азнакаевского районного Совета Республики

Татарстан от 25.08.2015 №387-55 «Об образовании общественных пунктов

охраны порядка в городе Азнакаево Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан»

Азнакаевский районный Совет Республики Татарстан решил:

1. Признать утратившими силу решения Азнакаевского районного Совета

Республики Татарстан:

- от 13.10.2006 №74-10 «О формировании общественных пунктов охраны

порядка на территории Азнакаевского муниципального района и города

Азнакаево Республики Татарстан»;

- от 22.10.2013 №272-37 «О внесении изменений в решение Азнакаевского

районного Совета Республики Татарстан от 13.10.2006 № 74-10 «О формировании

общественных пунктов охраны порядка на территории Азнакаевского

муниципального района и города Азнакаево Республики Татарстан».

2. Опубликовать настоящеее решение на «Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. и

разместить настоящее решение на официальном сайте Азнакаевского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

по веб-адресу: http//aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль з а ^ ш ^ щ щ е м  настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Азна! каевского район ного Совета по вопросам законности,

правопорядка, депутатской этике и местному самоуправлению.

Председатель М.З. Шайдуллин

http://pravo.tatarstan.ru